2021年7月12日，公司召开第六届董事会第三十次会议和第六届监事会第二十七次会议，审议通过了

深圳康泰生物制品股份有限公司 2021年年度报告全文

98

《关于进一步明确公司向不特定对象发行可转换公司债券具体方案的议案》，公司董事会根据公司2021年

第一次临时股东大会的授权，结合公司的实际情况和市场状况，进一步明确了公司向不特定对象发行可转

债的具体方案。

2021年7月15日，公司向不特定对象发行2,000万张可转换公司债券，每张面值为100元，募集资金总额

为总额为人民币200,000万元，扣各项发行费用后，募集资金净额为人民币198,966万元。募集资金的到位

情况业经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了XYZH/2021SZAA40430号《验资报告》。

2021年7月21日，公司披露了《向不特定对象发行可转换公司债券发行结果公告》，公告了本次向不特定

对象发行可转债的发行情况。2021年8月2日，公司披露了《深圳康泰生物制品股份有限公司创业板向不特

定对象发行可转换公司债券上市公告书》，本次向不特定对象发行的2,000万张可转债，于2021年8月5日在

深交所上市。

上 述 向 不 特 定 对 象 发 行 可 转 换 公 司 债 券 事 项 的 详 细 情 况 请 见 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

3、顺利完成董事会、监事会换届选举并聘任新一届高级管理人员

报告期内，公司顺利完成了第七届董事会、监事会的换届选举，并聘任了新一届的高级管理人员。2021

年 12 月 13 日，公司召开第六届董事会第三十四次会议和第六届监事会第三十一次会议，分别审议通过《关

于公司换届选举第七届董事会非独立董事的议案》、《关于公司换届选举第七届董事会独立董事的议案》，

和《关于公司换届选举第七届监事会股东代表监事的议案》；2021 年 12 月 29 日，公司召开 2021 年第四

次临时股东大会分别审议通过了上述董事会、监事会换届选举相关议案，并于同日召开 2021 年第一次职

工代表大选举了职工代表监事；2021 年 12 月 30 日，公司召开的第七届董事会第一次会议选举产生了公司

新一届高级管理人员。

上述公司完成董事会、监事会换届选举并聘任新一届高级管理人员的详细情况请见公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳康泰生物制品股份有限公司 2021年年度报告全文

99

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前
注

本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 194,779,609 28.44% -41,512,278 -41,512,278 153,267,331 22.31%

3、其他内资持股 194,779,609 28.44% -41,512,278 -41,512,278 153,267,331 22.31%

其中：境内自然人持股 194,779,609 28.44% -41,512,278 -41,512,278 153,267,331 22.31%

二、无限售条件股份 490,147,523 71.56% 2,166,394 41,512,278 43,678,672 533,826,195 77.69%

1、人民币普通股 490,147,523 71.56% 2,166,394 41,512,278 43,678,672 533,826,195 77.69%

三、股份总数 684,927,132 100.00% 2,166,394 0 2,166,394 687,093,526 100.00%

注：“本次变动前”的股本数据为 2020年 12月 31日的股本数据。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年7月20日，公司第六届董事会第二十二次会议和第六届监事会第二十次会议审议通过了《关

于2019年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》，同意符合行权条件的

511名激励对象在第一个行权期可行权1,393.345万份股票期权。本次可行权股票期权的行权方式为自主行

权，行权期限为2020年9月7日至2021年4月28日。本报告期内，首次授予股票期权行权增加公司股份数量

为1,486,177股。

（2）2021年5月25日，公司分别召开第六届董事会第二十九次会议、第六届监事会第二十六次会议，

审议通过了《关于2017年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第三个解除限售期可解除限售的议案》。

30名激励对象符合解除限售条件，解除限售的股票数量为1,289,631股，实际可上市流通的股票数量为

1,289,631股，上市流通时间为2021年6月4日。

（3）2021年5月25日，公司第六届董事会第二十九次会议和第六届监事会第二十六次会议审议通过了

《关于2019年股票期权激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》，同意符合行权条

件的84名激励对象在预留授予股票期权第一个行权期可行权136.275万份股票期权。本次可行权股票期权的